РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2015 года                             № 61

«О признании утратившим силу постановления Районного Собрания
МР «Тарусский район» от 27.10.2005 № 48»

Руководствуясь Законом Калужской области  от 26.02.2006 № 175-ОЗ «О порядке

образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Калужской
области»,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу постановление Районного Собрания МР «Тарусский

район» от 27.10.2005 № 48 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации МР «Тарусский район».
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Тарусский район»                                  С.Ю.  Манапова